
TARİHİ CASA GARİBALDİ BİNASI’NA HAYAT VEREN İTALYAN İŞÇİ DERNEĞİ 
BAŞKANI ENRİCO BOARİ VE BAŞKAN YARDIMCISI ALESSANDRO 

GUERRERA TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıda, günümüzde Devlet Tiyatroları başta olmak üzere birçok oyuna 

sahne olan Casa Garibaldi’nin geçmişi ve geleceği değerlendirildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, İSTANBUL EKONOMİ 
ZİRVESİ 41. YÖNETİM VE İCRA KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI

Devlet Eski Bakanı, İstanbul Ekonomi Zirvesi Yönetim Kurulu Başkanı Kürşad Tüzmen ve

İcra Kurulu Başkanı Abdullah Değer’in başkanlığında düzenlenen toplantıda, bu yıl 6.’sı düzenlenecek 

olan İstanbul Ekonomi Zirvesi hakkında istişarelerde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ TÜRK HAVA YOLLARI’NI ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız ve 

Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar, Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Bolat’a nezaket ziyaretinde bulundu.

Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur ile Yurtiçi Satış ve Pazarlama Başkanı Emre Menevşe’nin 

katıldığı görüşmede uçak bileti satışı yapan seyahat acentalarımızın sorunları iletildi. 

AEGEAN HAVAYOLLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NDA 
DESTİNASYON VE ÜRÜNLERİN TANITIMI YAPILDI

Türkiye ve Yunanistan arasındaki turizm ilişkilerini geliştirmek amacıyla TÜRSAB MICE ve Havayolu Bilet Satış 

ve IATA İhtisas Başkanlıkları koordinasyonunda düzenlenen Aegean Havayolları Bilgilendirme Toplantısı, 

TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti. 

Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar, M.I.C.E Turizmi İhtisas Başkanımız Hüseyin Kurt, 

Yunanistan İstanbul Turizm Ofisi, Turizm Ataşesi Dimitra Bampali ve Aegean Havayolları Türkiye Ülke Müdürü 

Mirey Göldağ’ın katılım sağladığı toplantıda, Aegean Havayolları destinasyon ve ürünlerinin tanıtımı yapıldı. 
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VEFAT
Birliğimiz üyesi Aksoğan Tur’un sahibi İLHAN AKSOĞAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Aksoğan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi The Green Thermal Tourism’in sahibi Nihal Gak’ın kıymetli annesi ŞERİFE GAK’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Gak Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Aegean Turizm’in sahibi Çiğdem Sarı Frasher’in kıymetli babası HÜSEYİN SARI’NIN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Sarı Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

GAP VE ERCİYES BÖLGE TEMSİL KURULLARIMIZIN 
DÜZENLEDİĞİ PROGRAMLARDA 

SEYAHAT ACENTALARIMIZ BİR ARAYA GELDİ
GAP Bölge Temsil Kurulumuzun Şanlıurfa’da düzenlediği programda Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Soner Bacaksız, Rahime Yaşar, GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim Halil Kılınç ve seyahat acentalarımız 
bir araya geldi.2022 turizm sezonu değerlendirildiği toplantıda üyelerimiz arasında 

iş birliğinin artırılması üzere görüşler paylaşıldı.
Erciyes Bölge Temsil Kurulumuzun düzenlediği programda ise Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, 

Erciyes BTK Başkanımız Ali Emre Mart, Kapadokya BTK Başkanımız Talip Aldemir, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Erciyes A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Murat Cahit Cıngı ve 50’den fazla seyahat acentamız bir araya geldi.

Kış turizmi başta olmak üzere sektörümüzün güncel durumunun değerlendirildiği toplantıda bölge turizmini 
geliştirmek ve seyahat acentalarımıza yeni fırsatlar sunmak üzere görüş alışverişinde bulunuldu.

TURİST REHBERLERİ BİRLİĞİ (TUREB) 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ ADEM BİÇER, 

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile gerçekleştirdiği görüşmede turizm sektörünün 

güncel durumu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN DÜZENLEDİĞİ 
BURSA TANITIM TOPLANTISI, 

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ
Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, Genel Sekreterimiz 

Melike Ertekin, Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu, Bursa İl Kültür Turizm Müdürü 

Dr. Kamil Özer, Bursa Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dâire Başkanı ve Bursa Kültür ve Turizm 

Tanıtma Birliği Müdürü Abdülkerim Baştürk, Güney Marmara Turistik Otelciler ve 

İşletmeciler Birliği (GÜMTOB) Başkan Yardımcısı Buğra Artıç ile Bursa’ya tur düzenleyen 

seyahat acentalarımızın katılım sağladığı toplantıda, Bursa’nın yeni turizm destinasyonları ve 

bölgeye düzenlenen turlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KOCAELİ MARKALAŞIYOR
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 2. Turizm Şurası kapsamındaki Kocaeli Turizm Master Planı ve 

Markalaşması Lansmanı, Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, Başkan Yardımcısı Yaşar 

Çakmak, Kandıra Belediye Başkanı Adnan Turan, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, Kartepe Belediye 

Başkanı Mustafa Kocaman, Kocaeli İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen ve Kocaeli Ticaret Odası Başkanı 

Necmi Bulut’un katıldığı programda Birliğimizi Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan Yeşilyurt, TÜRSAB Doğu Marmara 

Bölge Temsil Kurulu Başkanı Aytekin Şahinbaş, Başkan Yardımcısı Fatih Sarıoğlu ve 

Genel Sekreteri Recep Topal temsil etti.

‘Gözlerinize İnanacaksınız’ sloganıyla gerçekleşen lansmanda, seyahat acentalarımız ve sektör temsilcileri ile 

birlikte Kocaeli’nin turizm değerleri ve potansiyeli hakkında sunum ve konuşmalar gerçekleştirildi.

14-21 MART 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 34

ANZAK GÜNÜ 
GELİBOLU 2022 

ANMA TÖRENLERİ 
ARAÇ KAYIT 

SİSTEMİ BELGELERİ 
YAYINLANDI

25 Nisan 2022 tarihinde Avustralya 

Hükümeti ve Yeni Zelanda Hükümeti 

tarafından Türkiye Hükümetinin 

ev sahipliğinde, Türkiye Gelibolu 

Yarımadası`nda gerçekleştirilecek 

olan Anzak Günü Gelibolu 2022 Anma 

Törenleri, Online Katılımcı ve Araç Kayıt 

Sistemi Bilgilendirmesi ile ilgili belgelere 

web sitemizdeki duyurumuzdan 

ulaşabilirsiniz.

ERBİL-KERKÜK-MUSUL-
ZAHO-DUHOK YATIRIM VE 

TİCARET FORUMU 25-31 MART 
2022 TARİHLERİ ARASINDA 

GERÇEKLEŞECEK
Uluslararası Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği (USİAD) 

tarafından Birliğimize iletilen ekli yazıda; 25-31 Mart 2022 

tarihleri arasında Erbil, Kerkük, Musul, Zaho, Duhok Yatırım 

ve Ticaret Forumu düzenleneceği bildirilmektedir.

Söz konusu foruma ait davetiye, program ve kayıt 

rezervasyon formu web sitemizdeki duyuruda yer almakta 

olup, katılım sağlamak isteyen üyelerimizin 18 Mart 2022 

tarihine kadar başvuru yapmaları rica olunur.

Detaylı Bilgi için:
Nevaf Kılıç – USIAD Genel Başkanı

E-posta: nevafkilic@kilicsan.com.tr  -  nevafkilic@usiad.com.tr

Telefon: +90 532 304 33 43

DİYAEDDİN ŞAHİN – HABER 7
Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, Haber 7’ye 
Türkiye - Suudi Arabistan ilişkileri, iki ülke arasındaki 
seyahat rakamları ve hac-umre organizasyonlarının 
güncel durumu hakkında bilgi verdi.

AHMET ÇELİK – TRT HABER
Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Ahmet Çelik, TRT Haber’de 18 Mart 2022 
tarihinde hizmete açılacak olan 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nün bölge turizmine katkıları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

TURİZMDE İZ BIRAKANLAR 
ERSAN ATSÜR
Turizmde İz Bırakanlar programımızın bu bölümüne; 
ilklerle ve başarılarla dolu 53 yıllık turizm birikimi ve 
ülkemizde turizmle ilgili bir bakanlık veya kanunun 
olmadığı dönemlerdeki cesur ve özgün girişimleriyle 
tanıdığımız Ersan Atsür konuk oldu.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever, 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - SELÇUK
Kültür Keşifleri programımızda geçen hafta, Ege 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Nezih Aytaçlar ile birlikte İzmir’in tarih ve doğa 
açısından olağanüstü zenginliğe ve güzelliğe sahip 
turistik ilçesi Selçuk’un turizm potansiyeli ele alındı.

GASTRONOMİ SOHBETLERİ 
ANTALYA
Gastronomi Sohbetleri programımızda geçen hafta, 
Akdeniz ve Torosların bereketli coğrafyasında 
hamur işleri, et yemekleri, piyazı ve daha nice özgün 
lezzetleriyle Antalya’nın gastronomi değerleri 
keşfedildi.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - MERSİN
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Mersin Turizm 
İşletmecileri Dernek Başkanı Hamit İzol konuk 
oluyor.
Coğrafi konumu nedeni ile yüzyıllar boyunca 
birçok medeniyetin beşiği; Unesco Dünya Mirasları 
Listesi’nin gözdeleri St. Paul Kilisesi, St. Paul 
Kuyusu, Korykos Antik Kenti ve Alahan Manastırı’na 
ev sahipliği yapan, doğası ve gastronomisiyle 
adından sıkça bahsettiren Mersin’i keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 22 Mart Salı günü saat 
16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı’na Son 2 Gün!
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı’nda Mezopotamya İnanç Turizmi, Mezopotamya'da 

Bilime Yön Veren Arkeolojik Kazılar, Mozaikler Yolu, Mezopotamya’nın Gizli Rotaları, Kültür Turizminde 

Gastronomi - Gastronomi Turizminde Kültür Nasıl Yapılır başlıklı oturumların yanı sıra hem yerel 

şeflerin hem de Türkiye çapında tanınan isimlerin katılımıyla birbirinden lezzetli 

gastronomi atölyeleri düzenlenecek. 

Detaylı bilgi için: www.mezopotamyaturizmfuari.com

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
DİYAEDDİN ŞAHİN, T.C. CİDDE 
BAŞKONSOLOSU METE 
ZAİMOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ
 

Ziyaret kapsamında gerçekleşen toplantıda, hac 

ve umre organizasyonları başta olmak üzere Suudi 

Arabistan ve Türkiye arasındaki turizm faaliyetleri ile 

ticari konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

24 Nisan 2022 tarihinde yapılacak olan Enformasyon Memurluğu Online Sınavı için; online başvuru 

ve online eğitim süreçleri başlamış olup, detaylı bilgiye Birliğimizin web adresinden ulaşabilirsiniz.

ENFORMASYON 
MEMURLUĞU 

SINAVI BAŞVURU 
VE EĞİTİM 

SÜREÇLERİ 
BAŞLADI


